Ofício Vereador Nº 1012/2017
São Roque, 13 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar estudo para que seja perfurado um poço artesiano e seja implantada a rede de distribuição, no Loteamento Jardim Camargo, Bairro do Carmo.
Trata-se de um loteamento regular localizado na divisa do município de Cotia, Bairro do Carmo, portanto, distante de onde existem redes de água da Sabesp, e a população local, que vem crescendo, sensivelmente aguarda por este benefício, uma vez que a região é de pouca água a nível superficial. Ademais, a maioria dos poços encontram-se com água contaminada, motivo pelo qual, esta solicitação se faz urgente e necessária.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURÍCIO TAPIA

MD. Superintendente Regional da SABESP.

Rua Prof. José Pedretti Neto, nº 333

Botucatu - SP. CEP 18606-125. Telefone: (14) 3811-8200.

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2017 - 11:12 6010/2017
Ofício Vereador Nº 1012/2017
São Roque, 13 de novembro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar estudo para que seja perfurado um poço artesiano e seja implantada a rede de distribuição, no Loteamento Jardim Camargo, Bairro do Carmo.

Trata-se de um loteamento regular localizado na divisa do município de Cotia, Bairro do Carmo, portanto, distante de onde existem redes de água da Sabesp, e a população local, que vem crescendo, sensivelmente aguarda por este benefício, uma vez que a região é de pouca água a nível superficial. Ademais, a maioria dos poços encontram-se com água contaminada, motivo pelo qual, esta solicitação se faz urgente e necessária.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2017 - 11:12 6010/2017